
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 
 

 

ПРИКАЗ 
 

от 10.02.2020         № 17 г. Апатиты 

 

 

О проведении проверки 

Муниципального казенного учреждения города Апатиты  

«Управление материально-технического обеспечения деятельности 

 органов местного самоуправления города Апатиты» 

 

 

В соответствии с Порядком осуществления Администрацией муниципального 

образования город Апатиты с подведомственной территорией Мурманской области 

полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным  

постановлением Администрации города Апатиты от 08.12.2014 № 1559 (в редакции 

постановлений Администрации города Апатиты от 11.03.2016 № 254, от 06.10.2016 № 

1308, от 26.10.2017 № 1361, от 18.06.2018 № 728, от 19.07.2018 № 922, от 29.11.2019 № 

1603), Планом контрольных мероприятий Управления финансов на 2020 год, 

утвержденным приказом Управления финансов от 18.11.2019 № 63 (в редакции приказа 

Управления финансов от 21.01.2020 № 5), приказываю: 

1. Провести плановое контрольное мероприятие в форме выездной проверки 

Муниципального казенного учреждения города Апатиты «Управление материально-

технического обеспечения деятельности органов местного самоуправления города 

Апатиты» (место нахождения: г. Апатиты Мурманской области, пл. Ленина, д. 1). 

2. Определить тему контрольного мероприятия: проверка соблюдения 

предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению контракта, а также 

соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия поставленного 

товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта; 

соответствия использования поставленного товара, выполненной работы (ее 

результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки в 2019 году. 

3. Установить срок проведения контрольного мероприятия: с 19.02.2020 в 

течение 26 рабочих дней. 

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе 

проведения проверки:  

- соблюдение предусмотренных Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» требований к исполнению, изменению 

контракта, а также соблюдения условий контракта, в том числе в части соответствия 

поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги 

условиям контракта; 

- соответствие использования поставленного товара, выполненной работы (ее 

результата) или оказанной услуги целям осуществления закупки в 2019 году.   



5. Создать проверочную группу в составе: 

руководитель проверочной группы - Матченко С.В., ведущий специалист отдела 

учета, отчетности и контроля бюджетных средств  

член проверочной группы - Гордеева Е.Г., специалист 1 категории отдела учета, 

отчетности и контроля бюджетных средств. 

6. Назначить ответственным за проведение контрольного мероприятия 

руководителя проверочной группы Матченко С.В. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

отдела учета, отчетности и контроля бюджетных средств Лаунер Н.В. 

 

 

Заместитель начальника управления                                                     О.А. Трифонова                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


